
 
HR 4000 Bartstyler

beauty

HR 4000

LED Display mit Akku-, Reisesicherungs-  
und Ladeanzeige sowie Ölhinweis

Abnehmbarer Schneideaufsatz zur  
hygienischen Reinigung unter fließendem Wasser

Integrierte Quick-Charge Funktion

Gerät spritzwassergeschützt (IPX4)

10 stufige Längenverstellung: mit 2 längenverstellbaren 
Kammaufsätzen: 1-12 mm, 15-27 mm 

1 Detailaufsatz mit schmaler, titanbeschichteter 
Konturklinge

Mit extra Kamm-Aufsatz für 1 mm / 3 mm / 5 mm

Netzadapter mit weltweiter Spannungsanpassung

In: 100-240 V; Out: 5V, 1A; Kabellänge 180 cm

Inkl. Aufbewahrungstasche

Inkl. Reinigungspinsel 

Inkl. Öl

Direct-Drive-Funktion:  
Rasur sowohl im Akku- als auch Netzbetrieb möglich

Lithium-Ionen-Akku: 3,2 Volt, 600 mAh

Produktmaße (L x B x H): 16,8 x 4,3 x 3,8 cm

Produktgewicht: 138 g

3 Jahre Garantie

VE: 4 / Transportkarton: 4 x 3

EAN-Nr.: 4211125 580018 

Art.-Nr.: 580.01

5
8

0
.0

1_
H

R
4

0
0

0
_

2
0

19
-0

5
-0

9
_

0
1_

D
S

_
D

E
_

B
E

U
  

Ir
rt

u
m

 u
n

d
 Ä

n
d

e
ru

n
g

e
n

 v
o

rb
e

h
a

lt
e

n

Leistungsstarker Lithium-Ionen-Akku:  

Rasierzeit: 60 Minuten;  

Ladezeit: ca. 60 Minuten

Hochwertige Edelstahlklinge  

mit Titaniumbeschichtung  

für maximale Hautverträglichkeit
BLADE
Titanium

Mit 4 verschiedenen Aufsätzen  

zum Trimmen und Rasieren


